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Бюджетная программа
1241114 Государственное учреждение  «Аппарат акима Чулокайского сельского округа»Панфиловского района
код и наименование администратора бюджетной программы
 на 2021-2023 годы


Код и наименование бюджетной программы 022 «Капитальные расходы государственного органа»
Руководитель бюджетной программы  Асматулаев Тайыржан Турсунович
Нормативная правовая основа бюджетной программы Положение государственного учреждения «Аппарат акима Чулокайского сельского округа Панфиловского района» утвержденное постановлением акиматаПанфиловского районаот  24.04. 2018 года № 203; закон Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», Бюджетный кодекс Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 95-IV.

Вид бюджетной программы:
бюджетные программы города районного значения, села, поселка, сельского округа, утверждаемые в составе бюджетов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов
в зависимости от уровня государственного управления

Осуществление капитальных расходов
в зависимости от содержания

Индивуальная
в зависимости от вида реализации

текущая
текущая/развитие

Цель бюджетной программы : Обеспечение материально-технической базы работников аппарата акима сельского округа
Конечные результаты бюджетной программы:Приобретение ноутбука для аппарата
Описание бюджетной программы (обоснование)Расходы направлены на оплату капитальных расходов государственного органа
Расходы по бюджетной программе, всего
	Расходыпобюджетнойпрограмме
	Единицаизмерения
	Отчетныйгод
	Плантекущегогода
	Плановыйпериод

	
	
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	Капитальные расходы государственного органа
	Тыс.тенге
	388
	404
	420
	437
	454

	Расходы по общей бюджетной программе
	Тыс.тенге
	388
	404
	420
	437
	454


Код и наименование бюджетной подпрограммы:015 «За счет средств местного бюджета»
Вид бюджетной подпрограммы:
В зависимости от содержания: осуществление капитальных расходов
текущая/развитие: текущая
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы: Расходы направлены на оплату капитальных расходов государственного органа

	Показателипрямогорезультата
	Единица измерения
	Отчетныйгод
	Плантекущегогода
	Плановый период

	
	
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	Приобретение основных средств
	штук
	1
	2
	2
	2
	2



	Расходыпобюджетнойподпрограмме
	Единицаизмерения
	Отчетныйгод
	Плантекущегогода
	Плановыйпериод

	
	
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	Капитальные расходы государственного органа
	Тыс.тенге
	388
	404
	420
	437
	454

	Расходы по общей бюджетной подпрограмме
	Тыс.тенге
	388
	404
	420
	437
	454
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